
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e 

Programmatica;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005 in attesa di pubblicazione ai fini dell'esecutività;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

    - Con riferimento alla deliberazione di Giunta Municipale n. 120 del 20 giugno 2001 con la quale si approvava 

la convenzione in oggetto (prot. n. 008176 Contratto Rep. n. 19.327 del 30 luglio 2001) per il periodo 1  luglio 

2001 - 30 giugno 2004;

Preso atto che l'attività dello Ial si è regolarmente svolta secondo le modalità concordate tra il Comune di 

Cattolica e lo Ial stesso nella suddetta convenzione;

Preso atto che l'art. 5 della convenzione in oggetto prevede che il canone di locazione dei locali e delle 



attrezzature individuate debba essere pattuito in due rate semestrali pari a Euro 6197,48 oltre I.V.A. 20% 

cadauna entro il 30 settembre e il 30 marzo di ogni anno;

Preso atto che l'art. 5 della convenzione in oggetto prevede l'aggiornamento annuale nella misura del 

100% della variazione degli indici ISTAT (indice ufficiale al 30.05.2003 - 2,7%);

                          D E T E R M I N A 

 

1) di aggiornare, come previsto dall'art. 5 della convenzione in oggetto, il canone di locazione relativo al 

3  anno di attività formativa Ial presso il Centro di Formazione del Comune di Cattolica (2003-2004) previsto in 

Euro 12.394,97+ 297,47 (istat 2002) + 342,70 (istat al 31.05.03 - 2,7%) + I.V.A. 20% = E.15.642,16;

2) di accertare la somma di E. 15.642,16 I.V.A. 20% compresa, relativa al canone di locazione per il 

periodo 2003-2004 come segue:

- quanto a E. 7.821,08 sul Cap. 403.000 "Introiti derivanti dal 

  Centro di Formazione Prof.le" del bilancio 2003 - accertamento n. 

  284 -;

- quanto a E. 7.821,08 sul Cap. 403.001 alla voce "Introiti 

  derivanti dal Centro di formazione Prof.le (U. capp. 2620/05-2646)  

  del bilancio 2003 - accertamento n. 285 -;

3) di impegnare la somma di E. 7.821,08 come segue:

- quanto a E. 3.821,08 sul cap. 2646.000 "Incarichi per il Centro di 

  Formazione Professionale" del bilancio 2003 - impegno n. 1085 -; 

- quanto a E. 4.000,00 sul cap. 2620.005 "Acquisti di beni e servizi 

  per il Centro di Formazione Prof.le" del bilancio 2003 - impegno 

  n. 1086 -;

4) di individuare nel Dott. Agostino Bizzocchi il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL28805/ASD-DEL     Determina D. n. 518 del 20.08.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


